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B prvenstvo Srbije
Ada, 26.8.2011

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinci Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

PVK Kraljevo KKR SRB 21 19 40 91 61 152 8 6 14
Pirat PIR SRB 2 3 5 7 11 18 - - -
Pk Delfin Ada ADA SRB 20 16 36 73 59 132 6 6 12
Pk Radnicki Kragujevac RAD SRB 6 9 15 23 35 58 2 4 6
Pk Td Bor TD SRB 1 2 3 3 6 9 - - -
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica OSM SRB 20 10 30 83 40 123 6 4 10
Plivacki klub Delfin Sabac DELSA SRB 9 4 13 21 15 36 2 2 4
Pvk Srem SRE SRB 5 8 13 18 28 46 2 2 4

Ukupan broj 8 klubova 84 71 155 319 255 574 26 24 50
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B prvenstvo Srbije
Ada, 26.8.2011

Disciplina 1 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
26.8.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

M Pioniri

1. CIKIC, Radovan 99 Pvk Srem 34.26 247
2. AKSIN, Nenad 99 Pk Delfin Ada 34.35 245
3. SVILKIC, Luka 99 Pirat 35.55 221
4. TOMOVIC, Todor 99 PVK Kraljevo 36.19 209
5. BUKORAC, ZORAN 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 37.92 182
6. NESKOVIC, STEFAN 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 40.34 151
7. SVORENJ, Viktor 99 Pk Delfin Ada 40.57 149
8. MIRNIC, Milos 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 41.51 139
9. GOLUBOVIC, LUKA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 42.42 130

10. ZETKO, Gergo 99 Pk Delfin Ada 42.58 129
11. SAVIC, STANKO 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 46.71 97
12. RADOVIC, BRANISLAV 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 46.95 96
13. BERIC, Ignjat 00 Plivacki klub Delfin Sabac 49.14 84
14. ILIC, Mihajlo 00 Plivacki klub Delfin Sabac 51.31 73

Pioniri

1. BJELIC, NIKOLA 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 31.35 322
2. TUCAKOVIC, David 98 Pirat 31.96 304
3. JOVIC, Nikola 97 Pk Radnicki Kragujevac 32.26 296
4. JOVANOVIC, Ivan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 32.39 292
5. MIRNIC, Milan 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 32.89 279
6. RADOVANOVIC, Uros 97 PVK Kraljevo 34.05 251
7. BAKALIC, Ljubomir 97 Pk Delfin Ada 35.31 225
8. KUJUNDZIC, Vojislav 97 PVK Kraljevo 35.36 224
9. VUKIC, Nikola 97 Pk Radnicki Kragujevac 35.49 222

10. STEKIC, DUSAN 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 36.54 203
11. NOVAKOVIC, ALEKSANDAR 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 36.93 197
12. RAKIC, Marko 97 Pk Delfin Ada 37.77 184
13. PAUNOVIC, Nikola 98 Plivacki klub Delfin Sabac 38.18 178
14. MILUTINOVIC, Stefan 97 PVK Kraljevo 38.25 177
15. SIMENDIC, Nikola 98 Pk Delfin Ada 40.34 151
16. SOJIC, bogdan 98 Plivacki klub Delfin Sabac 41.94 135
17. MUTAVDZIC, LAZAR 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 43.29 122
18. RADOVIC, Milos 97 Pk Radnicki Kragujevac 43.51 120
19. VULIC, Djordje 98 PVK Kraljevo 45.14 108
20. VASILJEVIC, Jovan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 47.89 90

Kadeti

1. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 29.37 392
2. GLUSCEVIC, ALEKSANDAR 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 30.19 361
3. MLADENOVIC, Jovan 95 PVK Kraljevo 30.24 359
4. NEDELJKOVIC, NIKOLA 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 31.90 306
5. PAVLOVIC, Aleksandar 95 PVK Kraljevo 32.21 297
6. STOKIC, Strahinja 95 PVK Kraljevo 32.40 292
7. CETKOVIC, MILAN 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 32.64 285
8. VESELINOVIC, Aleksandar 96 Plivacki klub Delfin Sabac 32.97 277
9. VRANIC, Mihajlo 96 PVK Kraljevo 33.17 272

10. BENCE VUJIC, Lehel 96 Pk Delfin Ada 33.18 272
11. BOSANCIC, Strahinja 95 Pvk Srem 33.25 270
12. LAZOVIC, Strahinja 96 PVK Kraljevo 34.30 246
13. JEZDIC, Djordje 95 Plivacki klub Delfin Sabac 34.59 240



Splash Meet Manager 11, Version 11.1.16410 Registered to Plivacki Savez Srbije 28.8.2011 12:00 - Strana 2

B prvenstvo Srbije
Ada, 26.8.2011

Disciplina 1, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Kadeti

Rang G.R. Vreme Bodova

14. JANKOVIC, Vuk 95 PVK Kraljevo 34.72 237
15. SEIZOVIC, Aleksa 95 PVK Kraljevo 34.80 235
16. TEREK, Balaz 95 Pk Delfin Ada 35.26 226
17. PESIC, Filip 96 PVK Kraljevo 35.36 224
18. VASIC, Nikola 96 Plivacki klub Delfin Sabac 35.56 221
19. SLAVKOVIC, Viktor 95 PVK Kraljevo 37.59 187
20. TEODOSIĆ, Rajko 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 42.91 126
21. VUJOVIC, Dusan 96 PVK Kraljevo 44.77 111

Juniori

1. KUJUNDZIC, Stefan 93 PVK Kraljevo 28.29 438
2. MARKOVIC, Stefan 93 PVK Kraljevo 29.37 392
3. JELIC, Dimitrije 93 PVK Kraljevo 29.75 377
4. RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 PVK Kraljevo 29.82 374
5. GOLIC, ALEKSANDAR 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 30.05 366
6. LUKIC, Srecko 93 Plivacki klub Delfin Sabac 31.42 320
7. TEODOROVIC, Dusan 93 Pvk Srem 34.24 247

Apsolutna

1. KUJUNDZIC, Stefan 93 PVK Kraljevo 28.29 438
2. DUDAS, Atila 84 Pk Delfin Ada 29.07 404
3. MARKOVIC, Stefan 93 PVK Kraljevo 29.37 392

STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 29.37 392
5. BUCKO, Akos 91 Pk Delfin Ada 29.69 379
6. JELIC, Dimitrije 93 PVK Kraljevo 29.75 377
7. RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 PVK Kraljevo 29.82 374
8. GOLIC, ALEKSANDAR 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 30.05 366
9. GLUSCEVIC, ALEKSANDAR 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 30.19 361

10. MLADENOVIC, Jovan 95 PVK Kraljevo 30.24 359
11. AVRAMOV, Srdjan 87 Pk Delfin Ada 30.60 346
12. BJELIC, NIKOLA 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 31.35 322
13. LUKIC, Srecko 93 Plivacki klub Delfin Sabac 31.42 320
14. OSETROV, Sergej 90 PVK Kraljevo 31.69 312
15. ZIVANCEV, Ivan 92 Pk Delfin Ada 31.90 306

NEDELJKOVIC, NIKOLA 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 31.90 306
17. TUCAKOVIC, David 98 Pirat 31.96 304
18. PAVLOVIC, Aleksandar 95 PVK Kraljevo 32.21 297
19. JOVIC, Nikola 97 Pk Radnicki Kragujevac 32.26 296
20. JOVANOVIC, Ivan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 32.39 292
21. STOKIC, Strahinja 95 PVK Kraljevo 32.40 292
22. CETKOVIC, MILAN 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 32.64 285
23. MIRNIC, Milan 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 32.89 279
24. VESELINOVIC, Aleksandar 96 Plivacki klub Delfin Sabac 32.97 277
25. VRANIC, Mihajlo 96 PVK Kraljevo 33.17 272
26. BENCE VUJIC, Lehel 96 Pk Delfin Ada 33.18 272
27. BOSANCIC, Strahinja 95 Pvk Srem 33.25 270
28. EKRES, Balaz 92 Pk Delfin Ada 33.93 254
29. RADOVANOVIC, Uros 97 PVK Kraljevo 34.05 251
30. TEODOROVIC, Dusan 93 Pvk Srem 34.24 247
31. CIKIC, Radovan 99 Pvk Srem 34.26 247
32. LAZOVIC, Strahinja 96 PVK Kraljevo 34.30 246
33. AKSIN, Nenad 99 Pk Delfin Ada 34.35 245
34. JEZDIC, Djordje 95 Plivacki klub Delfin Sabac 34.59 240
35. JANKOVIC, Vuk 95 PVK Kraljevo 34.72 237
36. SEIZOVIC, Aleksa 95 PVK Kraljevo 34.80 235
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B prvenstvo Srbije
Ada, 26.8.2011

Disciplina 1, Muški, 50m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

37. TEREK, Balaz 95 Pk Delfin Ada 35.26 226
38. BAKALIC, Ljubomir 97 Pk Delfin Ada 35.31 225
39. PESIC, Filip 96 PVK Kraljevo 35.36 224

KUJUNDZIC, Vojislav 97 PVK Kraljevo 35.36 224
41. VUKIC, Nikola 97 Pk Radnicki Kragujevac 35.49 222
42. SVILKIC, Luka 99 Pirat 35.55 221
43. VASIC, Nikola 96 Plivacki klub Delfin Sabac 35.56 221
44. TOMOVIC, Todor 99 PVK Kraljevo 36.19 209
45. STEKIC, DUSAN 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 36.54 203
46. NOVAKOVIC, ALEKSANDAR 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 36.93 197
47. SLAVKOVIC, Viktor 95 PVK Kraljevo 37.59 187
48. RAKIC, Marko 97 Pk Delfin Ada 37.77 184
49. BUKORAC, ZORAN 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 37.92 182
50. PAUNOVIC, Nikola 98 Plivacki klub Delfin Sabac 38.18 178
51. MILUTINOVIC, Stefan 97 PVK Kraljevo 38.25 177
52. SIMENDIC, Danijel 01 Pk Delfin Ada 39.40 162
53. NESKOVIC, STEFAN 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 40.34 151

SIMENDIC, Nikola 98 Pk Delfin Ada 40.34 151
55. SVORENJ, Viktor 99 Pk Delfin Ada 40.57 149
56. MIRNIC, Milos 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 41.51 139
57. SOJIC, bogdan 98 Plivacki klub Delfin Sabac 41.94 135
58. GOLUBOVIC, LUKA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 42.42 130
59. ZETKO, Gergo 99 Pk Delfin Ada 42.58 129
60. TEODOSIĆ, Rajko 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 42.91 126
61. MUTAVDZIC, LAZAR 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 43.29 122
62. RADOVIC, Milos 97 Pk Radnicki Kragujevac 43.51 120
63. VUJOVIC, Dusan 96 PVK Kraljevo 44.77 111
64. VULIC, Djordje 98 PVK Kraljevo 45.14 108
65. SAVIC, STANKO 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 46.71 97
66. RADOVIC, BRANISLAV 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 46.95 96
67. VASILJEVIC, Jovan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 47.89 90
68. BERIC, Ignjat 00 Plivacki klub Delfin Sabac 49.14 84
69. ILIC, Mihajlo 00 Plivacki klub Delfin Sabac 51.31 73
70. ORCIK, Gabor 01 Pk Delfin Ada 1:06.00 35

Disciplina 2 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
26.8.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

M Pioniri

1. MILOSAVLJEVIC, Sara 99 Pk Radnicki Kragujevac 34.63 342
2. OBRADOVIC, Andjela 99 Pirat 35.90 307
3. SECENJI, Katalin 99 Pk Delfin Ada 37.78 263
4. JELIC, Dajana 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 38.38 251
5. SIKIMIC, Teodora 99 Pirat 39.40 232
6. BIOCANIN, Sara 00 Pk Radnicki Kragujevac 40.30 217
7. TOSIC, Milica 99 PVK Kraljevo 40.38 216
8. STEFANOVIC, Sofija 00 Pk Radnicki Kragujevac 44.68 159
9. NIKOLIC, Aleksandra 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 44.82 158

10. JANJANIN, Anja 00 PVK Kraljevo 45.03 155
11. BOJIC, ANDJELA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 45.12 154
12. MANDIC, MILICA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 45.87 147
13. RADOVANOVIC, Selena 00 PVK Kraljevo 47.50 132
14. BOGDANOVIC, Dragana 00 Pvk Srem 49.97 114
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B prvenstvo Srbije
Ada, 26.8.2011

Disciplina 2, Devojčice, 50m Slobodno/Free, M Pioniri

Rang G.R. Vreme Bodova

15. HANAK, Adel 00 Pk Delfin Ada 54.93 86
16. JANJANIN, Petra 00 PVK Kraljevo 55.15 85

DSQ BLAGOJEVIC, Jana 99 PVK Kraljevo
DSQ PAMER, Rebeka 00 Pk Delfin Ada

Pioniri

1. PETROVIC, Milena 97 Pirat 31.37 460
2. DUZDEVIC, DRAGANA 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 33.07 392
3. STOJKOVIC, Tamara 98 Pk Radnicki Kragujevac 33.31 384
4. VIDOJEVIC, DRAGANA 97 Plivacki klub Delfin Sabac 35.49 317
5. PANOVIC, Jovana 97 PVK Kraljevo 36.88 283
6. JOVANOVIC, Monika 98 Pk Radnicki Kragujevac 37.90 261
7. NIKOLIC, Sara 98 Pk Radnicki Kragujevac 38.79 243
8. HORVAT, Dijana 97 Pk Delfin Ada 39.89 224
9. VUKICEVIC, Jelena 97 PVK Kraljevo 40.20 218

10. KUJUNDZIC, Andjela 98 PVK Kraljevo 40.68 211
11. PETROVIC, Katarina 97 Pvk Srem 41.29 202
12. VULIN, Marija 98 Pvk Srem 42.58 184
13. MITROVIC, Jovana 98 PVK Kraljevo 44.16 165
14. GAVRILOVIC, Amalija 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 47.92 129
15. PAJIC, Jelena 97 Pk Delfin Ada 49.49 117

Kadeti

1. TESANOVIC, KRISTINA 95 Plivacki klub Delfin Sabac 33.01 395
2. STANISIC, Nevena 95 PVK Kraljevo 34.48 346
3. MESTER, Katalin 95 Pk Delfin Ada 35.58 315
4. VUCINIC, Sarlota 95 PVK Kraljevo 39.32 233
5. MESTER, Kristina 95 Pk Delfin Ada 39.56 229
6. MALJKOVIC, Nina 95 Pvk Srem 43.26 175
7. BUKORAC, ALEKSANDRA 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 51.08 106

Juniori

1. LUKIC, Milica 94 Pvk Srem 34.20 355
2. PLAVSIC, Zorana 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 38.52 248
3. MANDIĆ, NADA 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 39.63 228

Apsolutna

1. PETROVIC, Milena 97 Pirat 31.37 460
2. TESANOVIC, KRISTINA 95 Plivacki klub Delfin Sabac 33.01 395
3. DUZDEVIC, DRAGANA 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 33.07 392
4. STOJKOVIC, Tamara 98 Pk Radnicki Kragujevac 33.31 384
5. LUKIC, Milica 94 Pvk Srem 34.20 355
6. STANISIC, Nevena 95 PVK Kraljevo 34.48 346
7. MILOSAVLJEVIC, Sara 99 Pk Radnicki Kragujevac 34.63 342
8. VIDOJEVIC, DRAGANA 97 Plivacki klub Delfin Sabac 35.49 317
9. MESTER, Katalin 95 Pk Delfin Ada 35.58 315

10. OBRADOVIC, Andjela 99 Pirat 35.90 307
11. PANOVIC, Jovana 97 PVK Kraljevo 36.88 283
12. SECENJI, Katalin 99 Pk Delfin Ada 37.78 263
13. JOVANOVIC, Monika 98 Pk Radnicki Kragujevac 37.90 261
14. JELIC, Dajana 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 38.38 251
15. PLAVSIC, Zorana 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 38.52 248
16. NIKOLIC, Sara 98 Pk Radnicki Kragujevac 38.79 243
17. VUCINIC, Sarlota 95 PVK Kraljevo 39.32 233
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B prvenstvo Srbije
Ada, 26.8.2011

Disciplina 2, Ženski, 50m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

18. SIKIMIC, Teodora 99 Pirat 39.40 232
19. MESTER, Kristina 95 Pk Delfin Ada 39.56 229
20. MANDIĆ, NADA 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 39.63 228
21. HORVAT, Dijana 97 Pk Delfin Ada 39.89 224
22. VUKICEVIC, Jelena 97 PVK Kraljevo 40.20 218
23. BIOCANIN, Sara 00 Pk Radnicki Kragujevac 40.30 217
24. TOSIC, Milica 99 PVK Kraljevo 40.38 216
25. KUJUNDZIC, Andjela 98 PVK Kraljevo 40.68 211
26. PETROVIC, Katarina 97 Pvk Srem 41.29 202
27. VULIN, Marija 98 Pvk Srem 42.58 184
28. MALJKOVIC, Nina 95 Pvk Srem 43.26 175
29. MITROVIC, Jovana 98 PVK Kraljevo 44.16 165
30. STEFANOVIC, Sofija 00 Pk Radnicki Kragujevac 44.68 159
31. NIKOLIC, Aleksandra 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 44.82 158
32. JANJANIN, Anja 00 PVK Kraljevo 45.03 155
33. BOJIC, ANDJELA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 45.12 154
34. MANDIC, MILICA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 45.87 147
35. RADOVANOVIC, Selena 00 PVK Kraljevo 47.50 132
36. GAVRILOVIC, Amalija 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 47.92 129
37. PAJIC, Jelena 97 Pk Delfin Ada 49.49 117
38. BOGDANOVIC, Dragana 00 Pvk Srem 49.97 114
39. KERTVELJESI, Viktorija 01 Pk Delfin Ada 50.79 108
40. BUKORAC, ALEKSANDRA 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 51.08 106
41. HANAK, Adel 00 Pk Delfin Ada 54.93 86
42. JANJANIN, Petra 00 PVK Kraljevo 55.15 85

DSQ BLAGOJEVIC, Jana 99 PVK Kraljevo
DSQ PAMER, Rebeka 00 Pk Delfin Ada

Disciplina 3 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
26.8.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

M Pioniri

1. CIKIC, Radovan 99 Pvk Srem 46.86 200
2. GOLUBOVIC, LUKA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 49.73 168
3. TOLDI, Miklos 00 Pk Delfin Ada 50.41 161
4. SVORENJ, Viktor 99 Pk Delfin Ada 51.38 152
5. TOMOVIC, Todor 99 PVK Kraljevo 55.44 121
6. BLAGOJEVIC, Vasilije 00 Pk Td Bor 56.24 116
7. ZETKO, Gergo 99 Pk Delfin Ada 57.61 108

Pioniri

1. VOLFORD, David 98 Pk Delfin Ada 50.45 161
2. RADOVANOVIC, Uros 97 PVK Kraljevo 50.60 159
3. MILUTINOVIC, Stefan 97 PVK Kraljevo 50.99 156
4. VULIC, Djordje 98 PVK Kraljevo 56.56 114

DSQ PAUNOVIC, Nikola 98 Plivacki klub Delfin Sabac
DSQ VASILJEVIC, Jovan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
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B prvenstvo Srbije
Ada, 26.8.2011

Disciplina 3, Muški, 50m Prsno/Breast

Kadeti

1. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Pk Radnicki Kragujevac 36.06 440
2. NEDELJKOVIC, NIKOLA 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 38.22 369
3. VASIC, Aleksandar 96 Pvk Srem 39.56 333
4. JANKOVIC, Vuk 95 PVK Kraljevo 41.00 299
5. BENCE VUJIC, Lehel 96 Pk Delfin Ada 41.97 279
6. PESIC, Filip 96 PVK Kraljevo 42.04 277
7. STOKIC, Strahinja 95 PVK Kraljevo 43.23 255
8. PAVLOVIC, Aleksandar 95 PVK Kraljevo 43.78 246
9. SEIZOVIC, Aleksa 95 PVK Kraljevo 45.18 224

10. LAZOVIC, Strahinja 96 PVK Kraljevo 47.18 196
11. SLAVKOVIC, Viktor 95 PVK Kraljevo 51.86 148
12. VUJOVIC, Dusan 96 PVK Kraljevo 53.88 132

DSQ PANIC, Kosta 95 Plivacki klub Delfin Sabac

Juniori

1. MARKOVIC, Stefan 93 PVK Kraljevo 38.91 350
2. GOLIC, ALEKSANDAR 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 39.10 345
3. JELIC, Dimitrije 93 PVK Kraljevo 40.12 319
4. STEVANOVIC, Nikola 93 PVK Kraljevo 44.18 239
5. LUKIC, Srecko 93 Plivacki klub Delfin Sabac 44.97 227

Apsolutna

1. TRAKIC, Strahinja 92 Pk Radnicki Kragujevac 34.30 511
2. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Pk Radnicki Kragujevac 36.06 440
3. NEDELJKOVIC, NIKOLA 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 38.22 369
4. MARKOVIC, Stefan 93 PVK Kraljevo 38.91 350
5. GOLIC, ALEKSANDAR 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 39.10 345
6. AVRAMOV, Srdjan 87 Pk Delfin Ada 39.34 339
7. VASIC, Aleksandar 96 Pvk Srem 39.56 333
8. JELIC, Dimitrije 93 PVK Kraljevo 40.12 319
9. EKRES, Balaz 92 Pk Delfin Ada 40.33 314

10. JANKOVIC, Vuk 95 PVK Kraljevo 41.00 299
11. BENCE VUJIC, Lehel 96 Pk Delfin Ada 41.97 279
12. PESIC, Filip 96 PVK Kraljevo 42.04 277
13. STOKIC, Strahinja 95 PVK Kraljevo 43.23 255
14. PAVLOVIC, Aleksandar 95 PVK Kraljevo 43.78 246
15. STEVANOVIC, Nikola 93 PVK Kraljevo 44.18 239
16. LUKIC, Srecko 93 Plivacki klub Delfin Sabac 44.97 227
17. SEIZOVIC, Aleksa 95 PVK Kraljevo 45.18 224
18. CIKIC, Radovan 99 Pvk Srem 46.86 200
19. SIMENDIC, Danijel 01 Pk Delfin Ada 47.04 198
20. LAZOVIC, Strahinja 96 PVK Kraljevo 47.18 196
21. GOLUBOVIC, LUKA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 49.73 168
22. TOLDI, Miklos 00 Pk Delfin Ada 50.41 161
23. VOLFORD, David 98 Pk Delfin Ada 50.45 161
24. RADOVANOVIC, Uros 97 PVK Kraljevo 50.60 159
25. MILUTINOVIC, Stefan 97 PVK Kraljevo 50.99 156
26. SVORENJ, Viktor 99 Pk Delfin Ada 51.38 152
27. SLAVKOVIC, Viktor 95 PVK Kraljevo 51.86 148
28. VUJOVIC, Dusan 96 PVK Kraljevo 53.88 132
29. TOMOVIC, Todor 99 PVK Kraljevo 55.44 121
30. BLAGOJEVIC, Vasilije 00 Pk Td Bor 56.24 116
31. VULIC, Djordje 98 PVK Kraljevo 56.56 114
32. ZETKO, Gergo 99 Pk Delfin Ada 57.61 108
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B prvenstvo Srbije
Ada, 26.8.2011

Disciplina 3, Muški, 50m Prsno/Breast, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

DSQ VASILJEVIC, Jovan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
DSQ PANIC, Kosta 95 Plivacki klub Delfin Sabac
DSQ PAUNOVIC, Nikola 98 Plivacki klub Delfin Sabac
DSQ ORCIK, Gabor 01 Pk Delfin Ada

Disciplina 4 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
26.8.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

M Pioniri

1. TOSIC, Milica 99 PVK Kraljevo 43.90 341
2. PLAVSIC, ANA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 44.50 327
3. RADOVANOVIC, Selena 00 PVK Kraljevo 53.65 187
4. BOJIC, ANDJELA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 54.97 174
5. BUGARIC, Ana 99 PVK Kraljevo 55.79 166
6. MANDIC, MILICA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 56.97 156
7. HANAK, Adel 00 Pk Delfin Ada 57.11 155
8. SEIZOVIC, Nadja 00 PVK Kraljevo 57.60 151
9. JANJANIN, Anja 00 PVK Kraljevo 58.48 144

10. BOGDANOVIC, Dragana 00 Pvk Srem 59.75 135
11. PAMER, Rebeka 00 Pk Delfin Ada 1:05.96 100

DSQ JANJANIN, Petra 00 PVK Kraljevo

Pioniri

1. CANIC, Milica 98 Pk Radnicki Kragujevac 43.86 342
2. NIKOLIC, Sara 98 Pk Radnicki Kragujevac 47.22 274
3. PAJIC, Jelena 97 Pk Delfin Ada 49.51 237
4. VULIN, Marija 98 Pvk Srem 54.43 179
5. PETROVIC, Katarina 97 Pvk Srem 59.99 133

DSQ GAVRILOVIC, Amalija 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
DSQ JOVANOVIC, SARA 97 Plivacki klub Delfin Sabac

Kadeti

1. MALJKOVIC, Nina 95 Pvk Srem 45.98 296
2. STANISIC, Nevena 95 PVK Kraljevo 46.24 292
3. PEJIC, Tamara 95 PVK Kraljevo 47.98 261
4. MESTER, Katalin 95 Pk Delfin Ada 48.00 261
5. VUCINIC, Sarlota 95 PVK Kraljevo 48.43 254
6. PAUNOVIC, jelena 95 Plivacki klub Delfin Sabac 48.61 251
7. UZELAC, Nevena 95 Pvk Srem 50.09 229
8. MESTER, Kristina 95 Pk Delfin Ada 51.09 216

Juniori

1. MANDIĆ, NADA 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 50.00 231

Apsolutna

1. CVETKOVIC, Nada 89 Pk Delfin Ada 40.58 431
2. CANIC, Milica 98 Pk Radnicki Kragujevac 43.86 342
3. TOSIC, Milica 99 PVK Kraljevo 43.90 341
4. PLAVSIC, ANA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 44.50 327
5. MALJKOVIC, Nina 95 Pvk Srem 45.98 296
6. STANISIC, Nevena 95 PVK Kraljevo 46.24 292
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B prvenstvo Srbije
Ada, 26.8.2011

Disciplina 4, Ženski, 50m Prsno/Breast, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

7. NIKOLIC, Sara 98 Pk Radnicki Kragujevac 47.22 274
8. PEJIC, Tamara 95 PVK Kraljevo 47.98 261
9. MESTER, Katalin 95 Pk Delfin Ada 48.00 261

10. VUCINIC, Sarlota 95 PVK Kraljevo 48.43 254
11. PAUNOVIC, jelena 95 Plivacki klub Delfin Sabac 48.61 251
12. PAJIC, Jelena 97 Pk Delfin Ada 49.51 237
13. MANDIĆ, NADA 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 50.00 231
14. UZELAC, Nevena 95 Pvk Srem 50.09 229
15. MESTER, Kristina 95 Pk Delfin Ada 51.09 216
16. RADOVANOVIC, Selena 00 PVK Kraljevo 53.65 187
17. JOVIC, Ivet 01 Pk Delfin Ada 53.84 185
18. VULIN, Marija 98 Pvk Srem 54.43 179
19. BOJIC, ANDJELA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 54.97 174
20. BUGARIC, Ana 99 PVK Kraljevo 55.79 166
21. PAVLOVIC, Katarina 92 PVK Kraljevo 56.46 160
22. MANDIC, MILICA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 56.97 156
23. HANAK, Adel 00 Pk Delfin Ada 57.11 155
24. SEIZOVIC, Nadja 00 PVK Kraljevo 57.60 151
25. JANJANIN, Anja 00 PVK Kraljevo 58.48 144
26. BOGDANOVIC, Dragana 00 Pvk Srem 59.75 135
27. PETROVIC, Katarina 97 Pvk Srem 59.99 133
28. AKSIN, Kristina 01 Pk Delfin Ada 1:01.49 124
29. PAMER, Rebeka 00 Pk Delfin Ada 1:05.96 100

DSQ JANJANIN, Petra 00 PVK Kraljevo
DSQ GAVRILOVIC, Amalija 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
DSQ JOVANOVIC, SARA 97 Plivacki klub Delfin Sabac

Disciplina 5 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
26.8.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

M Pioniri

1. NESKOVIC, STEFAN 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 51.47 113
2. SAVIC, STANKO 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 57.90 79

Pioniri

1. KARIC, Lazar 97 Pk Radnicki Kragujevac 31.67 484
2. KUJUNDZIC, Vojislav 97 PVK Kraljevo 44.54 174
3. MIRNIC, Milan 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 44.82 171
4. MUTAVDZIC, LAZAR 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 45.86 159
5. NOVAKOVIC, ALEKSANDAR 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 46.94 149
6. VOLFORD, David 98 Pk Delfin Ada 47.25 146
7. SIMENDIC, Nikola 98 Pk Delfin Ada 51.29 114

Kadeti

1. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 34.73 367
2. MLADENOVIC, Jovan 95 PVK Kraljevo 35.55 342
3. GLUSCEVIC, ALEKSANDAR 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 38.13 277
4. CURCIC, Predrag 96 Pk Delfin Ada 40.23 236
5. STOKIC, Strahinja 95 PVK Kraljevo 41.53 214
6. CETKOVIC, MILAN 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 42.03 207
7. VRANIC, Mihajlo 96 PVK Kraljevo 42.21 204
8. JEZDIC, Djordje 95 Plivacki klub Delfin Sabac 42.29 203
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B prvenstvo Srbije
Ada, 26.8.2011

Disciplina 5, Dečaci, 50m Leđno/Back, Kadeti

Rang G.R. Vreme Bodova

9. TEREK, Balaz 95 Pk Delfin Ada 43.86 182

Juniori

1. KUJUNDZIC, Stefan 93 PVK Kraljevo 31.64 485
2. RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 PVK Kraljevo 38.10 278

Apsolutna

1. KUJUNDZIC, Stefan 93 PVK Kraljevo 31.64 485
2. KARIC, Lazar 97 Pk Radnicki Kragujevac 31.67 484
3. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 34.73 367
4. MLADENOVIC, Jovan 95 PVK Kraljevo 35.55 342
5. RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 PVK Kraljevo 38.10 278
6. GLUSCEVIC, ALEKSANDAR 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 38.13 277
7. OSETROV, Sergej 90 PVK Kraljevo 39.57 248
8. ZIVANCEV, Ivan 92 Pk Delfin Ada 39.68 246
9. CURCIC, Predrag 96 Pk Delfin Ada 40.23 236

10. STOKIC, Strahinja 95 PVK Kraljevo 41.53 214
11. CETKOVIC, MILAN 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 42.03 207
12. VRANIC, Mihajlo 96 PVK Kraljevo 42.21 204
13. JEZDIC, Djordje 95 Plivacki klub Delfin Sabac 42.29 203
14. TEREK, Balaz 95 Pk Delfin Ada 43.86 182
15. KUJUNDZIC, Vojislav 97 PVK Kraljevo 44.54 174
16. MIRNIC, Milan 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 44.82 171
17. MUTAVDZIC, LAZAR 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 45.86 159
18. NOVAKOVIC, ALEKSANDAR 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 46.94 149
19. VOLFORD, David 98 Pk Delfin Ada 47.25 146
20. SIMENDIC, Nikola 98 Pk Delfin Ada 51.29 114
21. NESKOVIC, STEFAN 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 51.47 113
22. SAVIC, STANKO 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 57.90 79

Disciplina 6 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
26.8.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

M Pioniri

1. JOVANOVIC, Ksenija 99 Pk Radnicki Kragujevac 35.59 487
2. MILOSAVLJEVIC, Sara 99 Pk Radnicki Kragujevac 43.57 265
3. BLAGOJEVIC, Jana 99 PVK Kraljevo 51.99 156

DSQ NIKOLIC, Aleksandra 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
DSQ MARKOVIC, Nevena 00 Pk Td Bor

Pioniri

1. MILOSAVLJEVIC, Andjela 97 Pk Radnicki Kragujevac 37.98 401
2. PETROVIC, Milena 97 Pirat 38.09 397
3. VIDOJEVIC, DRAGANA 97 Plivacki klub Delfin Sabac 42.32 290
4. DUZDEVIC, DRAGANA 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 42.86 279
5. JOVANOVIC, SARA 97 Plivacki klub Delfin Sabac 44.85 243
6. KUJUNDZIC, Andjela 98 PVK Kraljevo 47.67 203
7. VUKICEVIC, Jelena 97 PVK Kraljevo 48.46 193
8. ADAMOVIC, Ivona 98 PVK Kraljevo 48.61 191
9. MITROVIC, Jovana 98 PVK Kraljevo 51.40 162

10. HORVAT, Dijana 97 Pk Delfin Ada 51.86 157
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B prvenstvo Srbije
Ada, 26.8.2011

Disciplina 6, Ženski, 50m Leđno/Back

Kadeti

1. KOSTOVIC, Jelena 96 PVK Kraljevo 48.15 197
2. PEJIC, Tamara 95 PVK Kraljevo 54.36 137
3. MANDIC, Jelena 95 Pvk Srem 54.80 133
4. TOROMAN, Teodora 96 PVK Kraljevo 57.39 116
5. BUKORAC, ALEKSANDRA 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 59.65 103

Juniori

1. MANDIĆ, NADA 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 53.21 146
2. KLICARIC, Milica 94 Pvk Srem 1:04.38 82

Apsolutna

1. JOVANOVIC, Ksenija 99 Pk Radnicki Kragujevac 35.59 487
2. CVETKOVIC, Nada 89 Pk Delfin Ada 37.77 407
3. MILOSAVLJEVIC, Andjela 97 Pk Radnicki Kragujevac 37.98 401
4. PETROVIC, Milena 97 Pirat 38.09 397
5. VIDOJEVIC, DRAGANA 97 Plivacki klub Delfin Sabac 42.32 290
6. DUZDEVIC, DRAGANA 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 42.86 279
7. MILOSAVLJEVIC, Sara 99 Pk Radnicki Kragujevac 43.57 265
8. JOVANOVIC, SARA 97 Plivacki klub Delfin Sabac 44.85 243
9. KUJUNDZIC, Andjela 98 PVK Kraljevo 47.67 203

10. KOSTOVIC, Jelena 96 PVK Kraljevo 48.15 197
11. VUKICEVIC, Jelena 97 PVK Kraljevo 48.46 193
12. ADAMOVIC, Ivona 98 PVK Kraljevo 48.61 191
13. MITROVIC, Jovana 98 PVK Kraljevo 51.40 162
14. HORVAT, Dijana 97 Pk Delfin Ada 51.86 157
15. BLAGOJEVIC, Jana 99 PVK Kraljevo 51.99 156
16. MANDIĆ, NADA 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 53.21 146
17. PEJIC, Tamara 95 PVK Kraljevo 54.36 137
18. MANDIC, Jelena 95 Pvk Srem 54.80 133
19. TOROMAN, Teodora 96 PVK Kraljevo 57.39 116
20. BUKORAC, ALEKSANDRA 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 59.65 103
21. AKSIN, Kristina 01 Pk Delfin Ada 1:00.73 98
22. KLICARIC, Milica 94 Pvk Srem 1:04.38 82

DSQ MARKOVIC, Nevena 00 Pk Td Bor
DSQ NIKOLIC, Aleksandra 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica

Disciplina 7 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
26.8.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

M Pioniri

1. SVILKIC, Luka 99 Pirat 38.17 228
2. AKSIN, Nenad 99 Pk Delfin Ada 42.42 166
3. MIRNIC, Milos 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 45.62 134
4. BUKORAC, ZORAN 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 48.24 113
5. ILIC, Mihajlo 00 Plivacki klub Delfin Sabac 1:09.35 38

DSQ CIKIC, Radovan 99 Pvk Srem
DSQ TOLDI, Miklos 00 Pk Delfin Ada
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B prvenstvo Srbije
Ada, 26.8.2011

Disciplina 7, Muški, 50m Delfin/Fly

Pioniri

1. BJELIC, NIKOLA 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 33.20 347
2. JOVANOVIC, Ivan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 34.71 304
3. JOVIC, Nikola 97 Pk Radnicki Kragujevac 36.73 256
4. STEKIC, DUSAN 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 37.69 237
5. TUCAKOVIC, David 98 Pirat 38.05 231

DSQ VUKIC, Nikola 97 Pk Radnicki Kragujevac
DSQ RADOVIC, Milos 97 Pk Radnicki Kragujevac

Kadeti

1. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 29.38 501
2. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Pk Radnicki Kragujevac 31.06 424
3. CURCIC, Predrag 96 Pk Delfin Ada 34.88 299
4. GLUSCEVIC, ALEKSANDAR 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 35.35 287
5. NEDELJKOVIC, NIKOLA 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 35.87 275
6. PAVLOVIC, Aleksandar 95 PVK Kraljevo 39.60 204
7. VESELINOVIC, Aleksandar 96 Plivacki klub Delfin Sabac 41.17 182
8. LAZOVIC, Strahinja 96 PVK Kraljevo 42.73 163
9. VRANIC, Mihajlo 96 PVK Kraljevo 43.99 149

DSQ BOSANCIC, Strahinja 95 Pvk Srem
DSQ JEZDIC, Djordje 95 Plivacki klub Delfin Sabac

Juniori

1. KUJUNDZIC, Stefan 93 PVK Kraljevo 31.43 409
2. GOLIC, ALEKSANDAR 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 33.36 342
3. RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 PVK Kraljevo 33.60 335
4. MARKOVIC, Stefan 93 PVK Kraljevo 34.20 317
5. JELIC, Dimitrije 93 PVK Kraljevo 35.52 283
6. STEVANOVIC, Nikola 93 PVK Kraljevo 41.03 184
7. TEODOROVIC, Dusan 93 Pvk Srem 42.48 166

Apsolutna

1. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 29.38 501
2. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Pk Radnicki Kragujevac 31.06 424
3. KUJUNDZIC, Stefan 93 PVK Kraljevo 31.43 409
4. DUDAS, Atila 84 Pk Delfin Ada 31.51 406
5. BJELIC, NIKOLA 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 33.20 347
6. BUCKO, Akos 91 Pk Delfin Ada 33.27 345
7. GOLIC, ALEKSANDAR 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 33.36 342
8. RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 PVK Kraljevo 33.60 335
9. OSETROV, Sergej 90 PVK Kraljevo 33.96 324

10. MARKOVIC, Stefan 93 PVK Kraljevo 34.20 317
11. JOVANOVIC, Ivan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 34.71 304
12. CURCIC, Predrag 96 Pk Delfin Ada 34.88 299
13. GLUSCEVIC, ALEKSANDAR 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 35.35 287
14. JELIC, Dimitrije 93 PVK Kraljevo 35.52 283
15. NEDELJKOVIC, NIKOLA 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 35.87 275
16. JOVIC, Nikola 97 Pk Radnicki Kragujevac 36.73 256
17. STEKIC, DUSAN 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 37.69 237
18. TUCAKOVIC, David 98 Pirat 38.05 231
19. SVILKIC, Luka 99 Pirat 38.17 228
20. PAVLOVIC, Aleksandar 95 PVK Kraljevo 39.60 204
21. STEVANOVIC, Nikola 93 PVK Kraljevo 41.03 184
22. VESELINOVIC, Aleksandar 96 Plivacki klub Delfin Sabac 41.17 182
23. AKSIN, Nenad 99 Pk Delfin Ada 42.42 166
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B prvenstvo Srbije
Ada, 26.8.2011

Disciplina 7, Muški, 50m Delfin/Fly, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

24. TEODOROVIC, Dusan 93 Pvk Srem 42.48 166
25. LAZOVIC, Strahinja 96 PVK Kraljevo 42.73 163
26. VRANIC, Mihajlo 96 PVK Kraljevo 43.99 149
27. MIRNIC, Milos 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 45.62 134
28. BUKORAC, ZORAN 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 48.24 113
29. ILIC, Mihajlo 00 Plivacki klub Delfin Sabac 1:09.35 38

DSQ BOSANCIC, Strahinja 95 Pvk Srem
DSQ TOLDI, Miklos 00 Pk Delfin Ada
DSQ CIKIC, Radovan 99 Pvk Srem
DSQ RADOVIC, Milos 97 Pk Radnicki Kragujevac
DSQ JEZDIC, Djordje 95 Plivacki klub Delfin Sabac
DSQ VUKIC, Nikola 97 Pk Radnicki Kragujevac

Disciplina 8 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
26.8.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

M Pioniri

1. JOVANOVIC, Ksenija 99 Pk Radnicki Kragujevac 32.69 495
2. OBRADOVIC, Andjela 99 Pirat 42.06 232
3. STEFANOVIC, Sofija 00 Pk Radnicki Kragujevac 46.55 171
4. SECENJI, Katalin 99 Pk Delfin Ada 51.10 130
5. JANJANIN, Anja 00 PVK Kraljevo 57.17 93

DSQ JELIC, Dajana 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
DSQ SIKIMIC, Teodora 99 Pirat
DSQ BIOCANIN, Sara 00 Pk Radnicki Kragujevac

Pioniri

1. MILOSAVLJEVIC, Andjela 97 Pk Radnicki Kragujevac 37.46 329
2. STOJKOVIC, Tamara 98 Pk Radnicki Kragujevac 37.90 318
3. VIDOJEVIC, DRAGANA 97 Plivacki klub Delfin Sabac 39.99 270
4. JOVANOVIC, Monika 98 Pk Radnicki Kragujevac 43.90 204
5. ADAMOVIC, Ivona 98 PVK Kraljevo 51.82 124

Kadeti

1. TESANOVIC, KRISTINA 95 Plivacki klub Delfin Sabac 36.39 359
2. PAVLOV, Jasmina 96 Pk Td Bor 42.06 232
3. UZELAC, Nevena 95 Pvk Srem 43.20 215
4. MIHALEK, Nora 95 Pk Delfin Ada 44.31 199
5. VIL, Leontina 95 Pk Delfin Ada 50.39 135
6. MANDIC, Jelena 95 Pvk Srem 51.28 128
7. BUKORAC, ALEKSANDRA 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:01.51 74

Juniori

1. LUKIC, Milica 94 Pvk Srem 36.57 354
2. PLAVSIC, Zorana 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 43.18 215
3. BORDJOSKI, Jelena 94 Pk Delfin Ada 46.38 173
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B prvenstvo Srbije
Ada, 26.8.2011

Disciplina 8, Ženski, 50m Delfin/Fly

Apsolutna

1. JOVANOVIC, Ksenija 99 Pk Radnicki Kragujevac 32.69 495
2. TESANOVIC, KRISTINA 95 Plivacki klub Delfin Sabac 36.39 359
3. LUKIC, Milica 94 Pvk Srem 36.57 354
4. MILOSAVLJEVIC, Andjela 97 Pk Radnicki Kragujevac 37.46 329
5. STOJKOVIC, Tamara 98 Pk Radnicki Kragujevac 37.90 318
6. VIDOJEVIC, DRAGANA 97 Plivacki klub Delfin Sabac 39.99 270
7. PAVLOV, Jasmina 96 Pk Td Bor 42.06 232

OBRADOVIC, Andjela 99 Pirat 42.06 232
9. PLAVSIC, Zorana 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 43.18 215

10. UZELAC, Nevena 95 Pvk Srem 43.20 215
11. JOVANOVIC, Monika 98 Pk Radnicki Kragujevac 43.90 204
12. MIHALEK, Nora 95 Pk Delfin Ada 44.31 199
13. BORDJOSKI, Jelena 94 Pk Delfin Ada 46.38 173
14. STEFANOVIC, Sofija 00 Pk Radnicki Kragujevac 46.55 171
15. VIL, Leontina 95 Pk Delfin Ada 50.39 135
16. SECENJI, Katalin 99 Pk Delfin Ada 51.10 130
17. MANDIC, Jelena 95 Pvk Srem 51.28 128
18. ADAMOVIC, Ivona 98 PVK Kraljevo 51.82 124
19. JANJANIN, Anja 00 PVK Kraljevo 57.17 93
20. KERTVELJESI, Viktorija 01 Pk Delfin Ada 57.47 91
21. BUKORAC, ALEKSANDRA 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:01.51 74
22. JOVIC, Ivet 01 Pk Delfin Ada 1:14.34 42

DSQ JELIC, Dajana 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
DSQ SIKIMIC, Teodora 99 Pirat
DSQ BIOCANIN, Sara 00 Pk Radnicki Kragujevac

Disciplina 9 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
26.8.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

M Pioniri

1. TOMOVIC, Todor 99 PVK Kraljevo 3:00.30 198
2. BLAGOJEVIC, Vasilije 00 Pk Td Bor 4:12.21 72

Pioniri

1. KARIC, Lazar 97 Pk Radnicki Kragujevac 2:25.00 380
2. KUJUNDZIC, Vojislav 97 PVK Kraljevo 3:05.69 181
3. BAKALIC, Ljubomir 97 Pk Delfin Ada 3:10.81 167
4. RAKIC, Marko 97 Pk Delfin Ada 3:25.56 134

Kadeti

1. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:32.90 324
2. GLUSCEVIC, ALEKSANDAR 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:39.59 285
3. PESIC, Filip 96 PVK Kraljevo 2:47.45 247
4. PETROVIC, Danilo 96 Pvk Srem 2:51.37 230
5. VASIC, Aleksandar 96 Pvk Srem 2:59.72 200

Juniori

1. KUJUNDZIC, Stefan 93 PVK Kraljevo 2:29.24 349
2. GOLIC, ALEKSANDAR 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:38.02 294
3. LUKIC, Srecko 93 Plivacki klub Delfin Sabac 3:01.88 193
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Ada, 26.8.2011

Disciplina 9, Muški, 200m Slobodno/Free

Apsolutna

1. TRAKIC, Strahinja 92 Pk Radnicki Kragujevac 2:20.13 422
2. KARIC, Lazar 97 Pk Radnicki Kragujevac 2:25.00 380
3. KUJUNDZIC, Stefan 93 PVK Kraljevo 2:29.24 349
4. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:32.90 324
5. GOLIC, ALEKSANDAR 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:38.02 294
6. GLUSCEVIC, ALEKSANDAR 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:39.59 285
7. PESIC, Filip 96 PVK Kraljevo 2:47.45 247
8. PETROVIC, Danilo 96 Pvk Srem 2:51.37 230
9. VASIC, Aleksandar 96 Pvk Srem 2:59.72 200

10. TOMOVIC, Todor 99 PVK Kraljevo 3:00.30 198
11. LUKIC, Srecko 93 Plivacki klub Delfin Sabac 3:01.88 193
12. KUJUNDZIC, Vojislav 97 PVK Kraljevo 3:05.69 181
13. BAKALIC, Ljubomir 97 Pk Delfin Ada 3:10.81 167
14. RAKIC, Marko 97 Pk Delfin Ada 3:25.56 134
15. BLAGOJEVIC, Vasilije 00 Pk Td Bor 4:12.21 72

Disciplina 10 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
26.8.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

M Pioniri

1. PLAVSIC, ANA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 3:03.90 249
2. MARKOVIC, Nevena 00 Pk Td Bor 3:17.16 202

Pioniri

1. CANIC, Milica 98 Pk Radnicki Kragujevac 2:55.86 285
2. PANOVIC, Jovana 97 PVK Kraljevo 3:25.08 180

Kadeti

1. STANISIC, Nevena 95 PVK Kraljevo 2:50.81 311
2. TESANOVIC, KRISTINA 95 Plivacki klub Delfin Sabac 2:53.84 295
3. MIHALEK, Nora 95 Pk Delfin Ada 3:15.42 208

Juniori

1. BORDJOSKI, Jelena 94 Pk Delfin Ada 3:21.22 190
2. KLICARIC, Milica 94 Pvk Srem 3:55.97 118

Apsolutna

1. STANISIC, Nevena 95 PVK Kraljevo 2:50.81 311
2. TESANOVIC, KRISTINA 95 Plivacki klub Delfin Sabac 2:53.84 295
3. CANIC, Milica 98 Pk Radnicki Kragujevac 2:55.86 285
4. PLAVSIC, ANA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 3:03.90 249
5. MIHALEK, Nora 95 Pk Delfin Ada 3:15.42 208
6. MARKOVIC, Nevena 00 Pk Td Bor 3:17.16 202
7. BORDJOSKI, Jelena 94 Pk Delfin Ada 3:21.22 190
8. PANOVIC, Jovana 97 PVK Kraljevo 3:25.08 180
9. KLICARIC, Milica 94 Pvk Srem 3:55.97 118
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B prvenstvo Srbije
Ada, 26.8.2011

Disciplina 11 Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
26.8.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang Vreme Bodova

M Pioniri

1. M Pioniri Oaza PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:43.27 151
MIRNIC, Milos 00 GOLUBOVIC, LUKA 00
NESKOVIC, STEFAN 99 BUKORAC, ZORAN 00

2.  m pioniri Pk Delfin Ada 2:52.43 128
SVORENJ, Viktor 99 TOLDI, Miklos 00
ZETKO, Gergo 99 AKSIN, Nenad 99

Pioniri

1. Pioniri Oaza PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:14.04 273
JOVANOVIC, Ivan 98 NOVAKOVIC, ALEKSANDAR 97
MIRNIC, Milan 97 BJELIC, NIKOLA 97

2. pioniri Pk Delfin Ada 2:33.83 180
VOLFORD, David 98 BAKALIC, Ljubomir 97
RAKIC, Marko 97 SIMENDIC, Nikola 98

3. pioniri PVK Kraljevo 2:34.96 176
KUJUNDZIC, Vojislav 97 VULIC, Djordje 98
MILUTINOVIC, Stefan 97 RADOVANOVIC, Uros 97

DSQ Radnicki Kragujevac-pioniri Pk Radnicki Kragujevac
VUKIC, Nikola 97 JOVIC, Nikola 97
RADOVIC, Milos 97 KARIC, Lazar 97

Kadeti

1. Kadeti Oaza PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:04.95 337
STARCEVIC, MILOS 95 NEDELJKOVIC, NIKOLA 96
CETKOVIC, MILAN 96 GLUSCEVIC, ALEKSANDAR 95

2. kadeti PVK Kraljevo 2:32.43 185
SEIZOVIC, Aleksa 95 JANKOVIC, Vuk 95
SLAVKOVIC, Viktor 95 VUJOVIC, Dusan 96

Juniori

1. juniori PVK Kraljevo 2:02.36 358
MARKOVIC, Stefan 93 JELIC, Dimitrije 93
STEVANOVIC, Nikola 93 RADOSAVLJEVIC, Nikola 93

Apsolutna

1. apsolutna Pk Delfin Ada 2:01.03 370
BUCKO, Akos 91 CURCIC, Predrag 96
DUDAS, Atila 84 AVRAMOV, Srdjan 87

2. apsolutna PVK Kraljevo 2:06.53 324
MLADENOVIC, Jovan 95 OSETROV, Sergej 90
TOMOVIC, Todor 99 KUJUNDZIC, Stefan 93

3. Srem Apsolutna Pvk Srem 2:14.44 270
VASIC, Aleksandar 96 CIKIC, Radovan 99
BOSANCIC, Strahinja 95 TEODOROVIC, Dusan 93

4. Apsolutna Sabac Plivacki klub Delfin Sabac 2:19.59 241
JEZDIC, Djordje 95 PAUNOVIC, Nikola 98
VESELINOVIC, Aleksandar 96 LUKIC, Srecko 93



Splash Meet Manager 11, Version 11.1.16410 Registered to Plivacki Savez Srbije 28.8.2011 12:00 - Strana 16

B prvenstvo Srbije
Ada, 26.8.2011

Disciplina 12 Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
26.8.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang Vreme Bodova

M Pioniri

1. Radnicki Kragujevac-mladji pioniri Pk Radnicki Kragujevac 2:39.57 234
STEFANOVIC, Sofija 00 MILOSAVLJEVIC, Sara 99
BIOCANIN, Sara 00 JOVANOVIC, Ksenija 99

2. M Pioniri Oaza PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:46.07 207
JELIC, Dajana 99 NIKOLIC, Aleksandra 99
BOJIC, ANDJELA 00 PLAVSIC, ANA 00

3. m pioniri PVK Kraljevo 3:23.19 113
JANJANIN, Anja 00 JANJANIN, Petra 00
SEIZOVIC, Nadja 00 BUGARIC, Ana 99

Pioniri

1. Radnicki Kragujevac-pioniri Pk Radnicki Kragujevac 2:23.96 318
JOVANOVIC, Monika 98 STOJKOVIC, Tamara 98
CANIC, Milica 98 MILOSAVLJEVIC, Andjela 97

2. pioniri PVK Kraljevo 2:41.85 224
PANOVIC, Jovana 97 KUJUNDZIC, Andjela 98
MITROVIC, Jovana 98 VUKICEVIC, Jelena 97

Kadeti

1. kadeti Pk Delfin Ada 2:46.37 206
MIHALEK, Nora 95 VIL, Leontina 95
MESTER, Kristina 95 MESTER, Katalin 95

2. kadeti PVK Kraljevo 2:54.14 180
VUCINIC, Sarlota 95 PEJIC, Tamara 95
TOROMAN, Teodora 96 STANISIC, Nevena 95

Apsolutna

1. apsolutna Pk Delfin Ada 2:30.09 281
BORDJOSKI, Jelena 94 SECENJI, Katalin 99
HORVAT, Dijana 97 CVETKOVIC, Nada 89

2. Apsolutna Oaza PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:41.87 224
PLAVSIC, Zorana 94 GAVRILOVIC, Amalija 98
MANDIĆ, NADA 94 DUZDEVIC, DRAGANA 98

3. Srem Apsolutna Pvk Srem 2:47.90 201
MANDIC, Jelena 95 LUKIC, Milica 94
MALJKOVIC, Nina 95 PETROVIC, Katarina 97

DSQ Apsolutna Sabac Plivacki klub Delfin Sabac
JOVANOVIC, SARA 97 TESANOVIC, KRISTINA 95
PAUNOVIC, jelena 95 VIDOJEVIC, DRAGANA 97
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B prvenstvo Srbije
Ada, 26.8.2011

Disciplina 13 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
26.8.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

M Pioniri

1. CIKIC, Radovan 99 Pvk Srem 1:13.66 269
2. AKSIN, Nenad 99 Pk Delfin Ada 1:19.07 218
3. TOMOVIC, Todor 99 PVK Kraljevo 1:24.83 176
4. NESKOVIC, STEFAN 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:31.00 143
5. BUKORAC, ZORAN 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:32.81 135
6. MIRNIC, Milos 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:35.25 124
7. SVORENJ, Viktor 99 Pk Delfin Ada 1:36.37 120
8. TOLDI, Miklos 00 Pk Delfin Ada 1:40.36 106
9. ZETKO, Gergo 99 Pk Delfin Ada 1:41.65 102

10. GOLUBOVIC, LUKA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:45.88 91
11. RADOVIC, BRANISLAV 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:50.67 79

DSQ SAVIC, STANKO 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica

Pioniri

1. KARIC, Lazar 97 Pk Radnicki Kragujevac 1:03.32 424
2. BJELIC, NIKOLA 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:11.54 294

TUCAKOVIC, David 98 Pirat 1:11.54 294
4. JOVANOVIC, Ivan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:12.83 278
5. MIRNIC, Milan 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:14.30 262
6. STEKIC, DUSAN 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:24.27 180
7. VUKIC, Nikola 97 Pk Radnicki Kragujevac 1:24.54 178
8. BAKALIC, Ljubomir 97 Pk Delfin Ada 1:25.23 174
9. KUJUNDZIC, Vojislav 97 PVK Kraljevo 1:26.09 169

10. RAKIC, Marko 97 Pk Delfin Ada 1:27.27 162
11. RADOVANOVIC, Uros 97 PVK Kraljevo 1:27.81 159
12. NOVAKOVIC, ALEKSANDAR 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:33.67 131
13. MILUTINOVIC, Stefan 97 PVK Kraljevo 1:34.64 127
14. SIMENDIC, Nikola 98 Pk Delfin Ada 1:36.04 121
15. RADOVIC, Milos 97 Pk Radnicki Kragujevac 1:38.69 112
16. VULIC, Djordje 98 PVK Kraljevo 1:45.57 91
17. MUTAVDZIC, LAZAR 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:48.57 84

Kadeti

1. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:07.18 355
2. GLUSCEVIC, ALEKSANDAR 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:12.06 288
3. NEDELJKOVIC, NIKOLA 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:12.61 281
4. MLADENOVIC, Jovan 95 PVK Kraljevo 1:13.95 266
5. PAVLOVIC, Aleksandar 95 PVK Kraljevo 1:16.08 244
6. PESIC, Filip 96 PVK Kraljevo 1:16.13 244
7. PETROVIC, Danilo 96 Pvk Srem 1:18.65 221
8. BENCE VUJIC, Lehel 96 Pk Delfin Ada 1:20.38 207
9. VRANIC, Mihajlo 96 PVK Kraljevo 1:20.63 205

10. VESELINOVIC, Aleksandar 96 Plivacki klub Delfin Sabac 1:20.74 204
11. BOSANCIC, Strahinja 95 Pvk Srem 1:21.06 202
12. SEIZOVIC, Aleksa 95 PVK Kraljevo 1:22.19 194
13. JANKOVIC, Vuk 95 PVK Kraljevo 1:22.57 191
14. CETKOVIC, MILAN 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:24.67 177
15. SLAVKOVIC, Viktor 95 PVK Kraljevo 1:26.21 168
16. TEODOSIĆ, Rajko 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:45.07 93
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B prvenstvo Srbije
Ada, 26.8.2011

Disciplina 13, Muški, 100m Slobodno/Free

Juniori

1. KUJUNDZIC, Stefan 93 PVK Kraljevo 1:03.22 426
2. MARKOVIC, Stefan 93 PVK Kraljevo 1:07.20 355
3. GOLIC, ALEKSANDAR 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:07.62 348
4. JELIC, Dimitrije 93 PVK Kraljevo 1:13.04 276
5. LUKIC, Srecko 93 Plivacki klub Delfin Sabac 1:18.09 226
6. TEODOROVIC, Dusan 93 Pvk Srem 1:30.40 146

Apsolutna

1. KUJUNDZIC, Stefan 93 PVK Kraljevo 1:03.22 426
2. KARIC, Lazar 97 Pk Radnicki Kragujevac 1:03.32 424
3. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:07.18 355
4. MARKOVIC, Stefan 93 PVK Kraljevo 1:07.20 355
5. GOLIC, ALEKSANDAR 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:07.62 348
6. BUCKO, Akos 91 Pk Delfin Ada 1:08.15 340
7. BJELIC, NIKOLA 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:11.54 294

TUCAKOVIC, David 98 Pirat 1:11.54 294
9. GLUSCEVIC, ALEKSANDAR 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:12.06 288

10. NEDELJKOVIC, NIKOLA 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:12.61 281
11. JOVANOVIC, Ivan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:12.83 278
12. JELIC, Dimitrije 93 PVK Kraljevo 1:13.04 276
13. CIKIC, Radovan 99 Pvk Srem 1:13.66 269
14. MLADENOVIC, Jovan 95 PVK Kraljevo 1:13.95 266
15. MIRNIC, Milan 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:14.30 262
16. PAVLOVIC, Aleksandar 95 PVK Kraljevo 1:16.08 244
17. PESIC, Filip 96 PVK Kraljevo 1:16.13 244
18. LUKIC, Srecko 93 Plivacki klub Delfin Sabac 1:18.09 226
19. PETROVIC, Danilo 96 Pvk Srem 1:18.65 221
20. AKSIN, Nenad 99 Pk Delfin Ada 1:19.07 218
21. EKRES, Balaz 92 Pk Delfin Ada 1:19.92 211
22. BENCE VUJIC, Lehel 96 Pk Delfin Ada 1:20.38 207
23. VRANIC, Mihajlo 96 PVK Kraljevo 1:20.63 205
24. VESELINOVIC, Aleksandar 96 Plivacki klub Delfin Sabac 1:20.74 204
25. BOSANCIC, Strahinja 95 Pvk Srem 1:21.06 202
26. SEIZOVIC, Aleksa 95 PVK Kraljevo 1:22.19 194
27. JANKOVIC, Vuk 95 PVK Kraljevo 1:22.57 191
28. STEKIC, DUSAN 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:24.27 180
29. VUKIC, Nikola 97 Pk Radnicki Kragujevac 1:24.54 178
30. CETKOVIC, MILAN 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:24.67 177
31. TOMOVIC, Todor 99 PVK Kraljevo 1:24.83 176
32. BAKALIC, Ljubomir 97 Pk Delfin Ada 1:25.23 174
33. KUJUNDZIC, Vojislav 97 PVK Kraljevo 1:26.09 169
34. SLAVKOVIC, Viktor 95 PVK Kraljevo 1:26.21 168
35. RAKIC, Marko 97 Pk Delfin Ada 1:27.27 162
36. RADOVANOVIC, Uros 97 PVK Kraljevo 1:27.81 159
37. TEODOROVIC, Dusan 93 Pvk Srem 1:30.40 146
38. NESKOVIC, STEFAN 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:31.00 143
39. BUKORAC, ZORAN 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:32.81 135
40. NOVAKOVIC, ALEKSANDAR 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:33.67 131
41. MILUTINOVIC, Stefan 97 PVK Kraljevo 1:34.64 127
42. MIRNIC, Milos 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:35.25 124
43. SIMENDIC, Nikola 98 Pk Delfin Ada 1:36.04 121
44. SVORENJ, Viktor 99 Pk Delfin Ada 1:36.37 120
45. RADOVIC, Milos 97 Pk Radnicki Kragujevac 1:38.69 112
46. TOLDI, Miklos 00 Pk Delfin Ada 1:40.36 106
47. SIMENDIC, Danijel 01 Pk Delfin Ada 1:40.50 106
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B prvenstvo Srbije
Ada, 26.8.2011

Disciplina 13, Muški, 100m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

48. ZETKO, Gergo 99 Pk Delfin Ada 1:41.65 102
49. TEODOSIĆ, Rajko 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:45.07 93
50. VULIC, Djordje 98 PVK Kraljevo 1:45.57 91
51. GOLUBOVIC, LUKA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:45.88 91
52. MUTAVDZIC, LAZAR 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:48.57 84
53. RADOVIC, BRANISLAV 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:50.67 79

DSQ SAVIC, STANKO 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica

Disciplina 14 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
26.8.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

M Pioniri

1. OBRADOVIC, Andjela 99 Pirat 1:19.32 306
2. MILOSAVLJEVIC, Sara 99 Pk Radnicki Kragujevac 1:19.37 305
3. SIKIMIC, Teodora 99 Pirat 1:27.33 229
4. JELIC, Dajana 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:30.17 208
5. SECENJI, Katalin 99 Pk Delfin Ada 1:31.84 197
6. BLAGOJEVIC, Jana 99 PVK Kraljevo 1:34.65 180
7. BIOCANIN, Sara 00 Pk Radnicki Kragujevac 1:35.74 174
8. TOSIC, Milica 99 PVK Kraljevo 1:38.08 162
9. BOJIC, ANDJELA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:46.92 125

10. NIKOLIC, Aleksandra 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:47.23 124
11. RADOVANOVIC, Selena 00 PVK Kraljevo 1:52.30 108
12. BOGDANOVIC, Dragana 00 Pvk Srem 1:59.62 89
13. STEFANOVIC, Sofija 00 Pk Radnicki Kragujevac 2:01.06 86

DSQ MANDIC, MILICA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica

Pioniri

1. PETROVIC, Milena 97 Pirat 1:11.17 423
2. MILOSAVLJEVIC, Andjela 97 Pk Radnicki Kragujevac 1:14.41 370
3. STOJKOVIC, Tamara 98 Pk Radnicki Kragujevac 1:15.19 359
4. DUZDEVIC, DRAGANA 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:16.51 341
5. NIKOLIC, Sara 98 Pk Radnicki Kragujevac 1:24.22 255
6. PANOVIC, Jovana 97 PVK Kraljevo 1:26.64 235
7. JOVANOVIC, SARA 97 Plivacki klub Delfin Sabac 1:27.85 225
8. JOVANOVIC, Monika 98 Pk Radnicki Kragujevac 1:29.81 211
9. VUKICEVIC, Jelena 97 PVK Kraljevo 1:30.98 203

10. HORVAT, Dijana 97 Pk Delfin Ada 1:35.51 175
11. KUJUNDZIC, Andjela 98 PVK Kraljevo 1:37.86 163
12. MITROVIC, Jovana 98 PVK Kraljevo 1:38.83 158
13. PETROVIC, Katarina 97 Pvk Srem 1:46.56 126
14. VULIN, Marija 98 Pvk Srem 1:49.41 117
15. GAVRILOVIC, Amalija 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:52.69 107

Kadeti

1. STANISIC, Nevena 95 PVK Kraljevo 1:15.94 348
2. TESANOVIC, KRISTINA 95 Plivacki klub Delfin Sabac 1:18.83 312
3. PAVLOV, Jasmina 96 Pk Td Bor 1:25.47 244
4. MESTER, Katalin 95 Pk Delfin Ada 1:28.81 218
5. VUCINIC, Sarlota 95 PVK Kraljevo 1:32.55 193
6. MESTER, Kristina 95 Pk Delfin Ada 1:36.75 169
7. TOROMAN, Teodora 96 PVK Kraljevo 1:47.44 123
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B prvenstvo Srbije
Ada, 26.8.2011

Disciplina 14, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Kadeti

Rang G.R. Vreme Bodova

8. BUKORAC, ALEKSANDRA 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:01.50 85

Juniori

1. LUKIC, Milica 94 Pvk Srem 1:16.46 341
2. MANDIĆ, NADA 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:38.11 162
3. KLICARIC, Milica 94 Pvk Srem 1:47.43 123

Apsolutna

1. PETROVIC, Milena 97 Pirat 1:11.17 423
2. MILOSAVLJEVIC, Andjela 97 Pk Radnicki Kragujevac 1:14.41 370
3. STOJKOVIC, Tamara 98 Pk Radnicki Kragujevac 1:15.19 359
4. STANISIC, Nevena 95 PVK Kraljevo 1:15.94 348
5. LUKIC, Milica 94 Pvk Srem 1:16.46 341
6. DUZDEVIC, DRAGANA 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:16.51 341
7. TESANOVIC, KRISTINA 95 Plivacki klub Delfin Sabac 1:18.83 312
8. OBRADOVIC, Andjela 99 Pirat 1:19.32 306
9. MILOSAVLJEVIC, Sara 99 Pk Radnicki Kragujevac 1:19.37 305

10. NIKOLIC, Sara 98 Pk Radnicki Kragujevac 1:24.22 255
11. PAVLOV, Jasmina 96 Pk Td Bor 1:25.47 244
12. PANOVIC, Jovana 97 PVK Kraljevo 1:26.64 235
13. SIKIMIC, Teodora 99 Pirat 1:27.33 229
14. JOVANOVIC, SARA 97 Plivacki klub Delfin Sabac 1:27.85 225
15. MESTER, Katalin 95 Pk Delfin Ada 1:28.81 218
16. JOVANOVIC, Monika 98 Pk Radnicki Kragujevac 1:29.81 211
17. JELIC, Dajana 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:30.17 208
18. VUKICEVIC, Jelena 97 PVK Kraljevo 1:30.98 203
19. SECENJI, Katalin 99 Pk Delfin Ada 1:31.84 197
20. VUCINIC, Sarlota 95 PVK Kraljevo 1:32.55 193
21. BLAGOJEVIC, Jana 99 PVK Kraljevo 1:34.65 180
22. HORVAT, Dijana 97 Pk Delfin Ada 1:35.51 175
23. BIOCANIN, Sara 00 Pk Radnicki Kragujevac 1:35.74 174
24. MESTER, Kristina 95 Pk Delfin Ada 1:36.75 169
25. KUJUNDZIC, Andjela 98 PVK Kraljevo 1:37.86 163
26. TOSIC, Milica 99 PVK Kraljevo 1:38.08 162
27. MANDIĆ, NADA 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:38.11 162
28. MITROVIC, Jovana 98 PVK Kraljevo 1:38.83 158
29. PETROVIC, Katarina 97 Pvk Srem 1:46.56 126
30. BOJIC, ANDJELA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:46.92 125
31. NIKOLIC, Aleksandra 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:47.23 124
32. KLICARIC, Milica 94 Pvk Srem 1:47.43 123
33. TOROMAN, Teodora 96 PVK Kraljevo 1:47.44 123
34. VULIN, Marija 98 Pvk Srem 1:49.41 117
35. KERTVELJESI, Viktorija 01 Pk Delfin Ada 1:50.15 114
36. RADOVANOVIC, Selena 00 PVK Kraljevo 1:52.30 108
37. GAVRILOVIC, Amalija 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:52.69 107
38. BOGDANOVIC, Dragana 00 Pvk Srem 1:59.62 89
39. STEFANOVIC, Sofija 00 Pk Radnicki Kragujevac 2:01.06 86
40. BUKORAC, ALEKSANDRA 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:01.50 85

DSQ MANDIC, MILICA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
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B prvenstvo Srbije
Ada, 26.8.2011

Disciplina 15 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
26.8.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

M Pioniri

1. CIKIC, Radovan 99 Pvk Srem 1:45.34 181
2. TOLDI, Miklos 00 Pk Delfin Ada 1:48.77 165
3. SVORENJ, Viktor 99 Pk Delfin Ada 1:48.96 164
4. BLAGOJEVIC, Vasilije 00 Pk Td Bor 2:05.33 108
5. ZETKO, Gergo 99 Pk Delfin Ada 2:10.15 96

DSQ GOLUBOVIC, LUKA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
DSQ TOMOVIC, Todor 99 PVK Kraljevo

Pioniri

1. TUCAKOVIC, David 98 Pirat 1:39.06 218
2. PAUNOVIC, Nikola 98 Plivacki klub Delfin Sabac 1:47.94 168
3. VOLFORD, David 98 Pk Delfin Ada 1:48.44 166
4. RAKIC, Marko 97 Pk Delfin Ada 1:52.13 150
5. BAKALIC, Ljubomir 97 Pk Delfin Ada 1:52.37 149
6. RADOVIC, Milos 97 Pk Radnicki Kragujevac 1:55.74 137
7. VULIC, Djordje 98 PVK Kraljevo 1:59.31 125

Kadeti

1. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Pk Radnicki Kragujevac 1:21.53 391
2. NEDELJKOVIC, NIKOLA 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:27.27 319
3. VASIC, Aleksandar 96 Pvk Srem 1:31.17 279
4. PESIC, Filip 96 PVK Kraljevo 1:34.16 254
5. BENCE VUJIC, Lehel 96 Pk Delfin Ada 1:36.34 237
6. JANKOVIC, Vuk 95 PVK Kraljevo 1:37.62 228
7. STOKIC, Strahinja 95 PVK Kraljevo 1:39.50 215
8. SEIZOVIC, Aleksa 95 PVK Kraljevo 1:41.96 200
9. LAZOVIC, Strahinja 96 PVK Kraljevo 1:46.44 176

10. SLAVKOVIC, Viktor 95 PVK Kraljevo 1:47.64 170
11. PANIC, Kosta 95 Plivacki klub Delfin Sabac 1:51.95 151
12. VUJOVIC, Dusan 96 PVK Kraljevo 1:56.96 132

Juniori

1. JELIC, Dimitrije 93 PVK Kraljevo 1:30.88 282
2. GOLIC, ALEKSANDAR 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:37.26 230
3. LUKIC, Srecko 93 Plivacki klub Delfin Sabac 1:47.18 172
4. STEVANOVIC, Nikola 93 PVK Kraljevo 1:47.64 170

Apsolutna

1. TRAKIC, Strahinja 92 Pk Radnicki Kragujevac 1:18.80 433
2. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Pk Radnicki Kragujevac 1:21.53 391
3. NEDELJKOVIC, NIKOLA 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:27.27 319
4. JELIC, Dimitrije 93 PVK Kraljevo 1:30.88 282
5. VASIC, Aleksandar 96 Pvk Srem 1:31.17 279
6. PESIC, Filip 96 PVK Kraljevo 1:34.16 254
7. BENCE VUJIC, Lehel 96 Pk Delfin Ada 1:36.34 237
8. GOLIC, ALEKSANDAR 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:37.26 230
9. JANKOVIC, Vuk 95 PVK Kraljevo 1:37.62 228

10. TUCAKOVIC, David 98 Pirat 1:39.06 218
11. STOKIC, Strahinja 95 PVK Kraljevo 1:39.50 215
12. SEIZOVIC, Aleksa 95 PVK Kraljevo 1:41.96 200
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Disciplina 15, Muški, 100m Prsno/Breast, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

13. CIKIC, Radovan 99 Pvk Srem 1:45.34 181
14. SIMENDIC, Danijel 01 Pk Delfin Ada 1:45.99 178
15. LAZOVIC, Strahinja 96 PVK Kraljevo 1:46.44 176
16. LUKIC, Srecko 93 Plivacki klub Delfin Sabac 1:47.18 172
17. STEVANOVIC, Nikola 93 PVK Kraljevo 1:47.64 170

SLAVKOVIC, Viktor 95 PVK Kraljevo 1:47.64 170
19. PAUNOVIC, Nikola 98 Plivacki klub Delfin Sabac 1:47.94 168
20. VOLFORD, David 98 Pk Delfin Ada 1:48.44 166
21. TOLDI, Miklos 00 Pk Delfin Ada 1:48.77 165
22. SVORENJ, Viktor 99 Pk Delfin Ada 1:48.96 164
23. PANIC, Kosta 95 Plivacki klub Delfin Sabac 1:51.95 151
24. RAKIC, Marko 97 Pk Delfin Ada 1:52.13 150
25. BAKALIC, Ljubomir 97 Pk Delfin Ada 1:52.37 149
26. RADOVIC, Milos 97 Pk Radnicki Kragujevac 1:55.74 137
27. VUJOVIC, Dusan 96 PVK Kraljevo 1:56.96 132
28. VULIC, Djordje 98 PVK Kraljevo 1:59.31 125
29. BLAGOJEVIC, Vasilije 00 Pk Td Bor 2:05.33 108
30. ZETKO, Gergo 99 Pk Delfin Ada 2:10.15 96
31. ORCIK, Gabor 01 Pk Delfin Ada 2:10.99 94

DSQ EKRES, Balaz 92 Pk Delfin Ada
DSQ GOLUBOVIC, LUKA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
DSQ TOMOVIC, Todor 99 PVK Kraljevo

Disciplina 16 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
26.8.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

M Pioniri

1. JOVANOVIC, Ksenija 99 Pk Radnicki Kragujevac 1:30.76 391
2. TOSIC, Milica 99 PVK Kraljevo 1:37.46 316
3. PLAVSIC, ANA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:42.70 270
4. BOJIC, ANDJELA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:01.97 161
5. HANAK, Adel 00 Pk Delfin Ada 2:03.53 155
6. BOGDANOVIC, Dragana 00 Pvk Srem 2:07.30 142
7. SEIZOVIC, Nadja 00 PVK Kraljevo 2:07.88 140
8. MANDIC, MILICA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:09.58 134
9. STEFANOVIC, Sofija 00 Pk Radnicki Kragujevac 2:28.25 90

Pioniri

1. CANIC, Milica 98 Pk Radnicki Kragujevac 1:34.66 345
2. NIKOLIC, Sara 98 Pk Radnicki Kragujevac 1:42.72 270
3. JOVANOVIC, SARA 97 Plivacki klub Delfin Sabac 1:47.75 234
4. JOVANOVIC, Monika 98 Pk Radnicki Kragujevac 1:48.46 229
5. PAJIC, Jelena 97 Pk Delfin Ada 1:52.21 207
6. HORVAT, Dijana 97 Pk Delfin Ada 1:54.27 196
7. VULIN, Marija 98 Pvk Srem 1:59.82 170

Kadeti

1. MESTER, Katalin 95 Pk Delfin Ada 1:46.05 245
2. PEJIC, Tamara 95 PVK Kraljevo 1:46.45 242
3. MALJKOVIC, Nina 95 Pvk Srem 1:47.85 233
4. VUCINIC, Sarlota 95 PVK Kraljevo 1:52.26 207
5. MESTER, Kristina 95 Pk Delfin Ada 2:00.90 165
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Disciplina 16, Ženski, 100m Prsno/Breast

Apsolutna

1. JOVANOVIC, Ksenija 99 Pk Radnicki Kragujevac 1:30.76 391
2. CVETKOVIC, Nada 89 Pk Delfin Ada 1:33.17 361
3. CANIC, Milica 98 Pk Radnicki Kragujevac 1:34.66 345
4. TOSIC, Milica 99 PVK Kraljevo 1:37.46 316
5. PLAVSIC, ANA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:42.70 270
6. NIKOLIC, Sara 98 Pk Radnicki Kragujevac 1:42.72 270
7. MESTER, Katalin 95 Pk Delfin Ada 1:46.05 245
8. PEJIC, Tamara 95 PVK Kraljevo 1:46.45 242
9. JOVANOVIC, SARA 97 Plivacki klub Delfin Sabac 1:47.75 234

10. MALJKOVIC, Nina 95 Pvk Srem 1:47.85 233
11. JOVANOVIC, Monika 98 Pk Radnicki Kragujevac 1:48.46 229
12. PAJIC, Jelena 97 Pk Delfin Ada 1:52.21 207
13. VUCINIC, Sarlota 95 PVK Kraljevo 1:52.26 207
14. HORVAT, Dijana 97 Pk Delfin Ada 1:54.27 196
15. VULIN, Marija 98 Pvk Srem 1:59.82 170
16. MESTER, Kristina 95 Pk Delfin Ada 2:00.90 165
17. BOJIC, ANDJELA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:01.97 161
18. HANAK, Adel 00 Pk Delfin Ada 2:03.53 155
19. PAVLOVIC, Katarina 92 PVK Kraljevo 2:04.91 150
20. BOGDANOVIC, Dragana 00 Pvk Srem 2:07.30 142
21. SEIZOVIC, Nadja 00 PVK Kraljevo 2:07.88 140
22. MANDIC, MILICA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:09.58 134
23. AKSIN, Kristina 01 Pk Delfin Ada 2:10.06 133
24. STEFANOVIC, Sofija 00 Pk Radnicki Kragujevac 2:28.25 90

Disciplina 17 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
26.8.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

M Pioniri

1. SAVIC, STANKO 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:58.54 89
DSQ NESKOVIC, STEFAN 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica

Pioniri

1. KARIC, Lazar 97 Pk Radnicki Kragujevac 1:13.12 380
2. JOVIC, Nikola 97 Pk Radnicki Kragujevac 1:23.39 256
3. MIRNIC, Milan 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:39.78 150
4. VOLFORD, David 98 Pk Delfin Ada 1:44.18 132
5. NOVAKOVIC, ALEKSANDAR 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:46.93 122

DSQ SIMENDIC, Nikola 98 Pk Delfin Ada

Kadeti

1. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:15.66 343
2. MLADENOVIC, Jovan 95 PVK Kraljevo 1:20.28 287
3. GLUSCEVIC, ALEKSANDAR 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:24.42 247
4. CURCIC, Predrag 96 Pk Delfin Ada 1:30.21 203
5. TEREK, Balaz 95 Pk Delfin Ada 1:36.81 164
6. CETKOVIC, MILAN 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:39.78 150
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Disciplina 17, Muški, 100m Leđno/Back

Juniori

1. KUJUNDZIC, Stefan 93 PVK Kraljevo 1:13.88 369
2. RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 PVK Kraljevo 1:26.22 232

Apsolutna

1. KARIC, Lazar 97 Pk Radnicki Kragujevac 1:13.12 380
2. KUJUNDZIC, Stefan 93 PVK Kraljevo 1:13.88 369
3. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:15.66 343
4. MLADENOVIC, Jovan 95 PVK Kraljevo 1:20.28 287
5. JOVIC, Nikola 97 Pk Radnicki Kragujevac 1:23.39 256
6. GLUSCEVIC, ALEKSANDAR 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:24.42 247
7. RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 PVK Kraljevo 1:26.22 232
8. OSETROV, Sergej 90 PVK Kraljevo 1:30.18 203
9. CURCIC, Predrag 96 Pk Delfin Ada 1:30.21 203

10. TEREK, Balaz 95 Pk Delfin Ada 1:36.81 164
11. CETKOVIC, MILAN 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:39.78 150

MIRNIC, Milan 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:39.78 150
13. VOLFORD, David 98 Pk Delfin Ada 1:44.18 132
14. NOVAKOVIC, ALEKSANDAR 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:46.93 122
15. SAVIC, STANKO 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:58.54 89

DSQ NESKOVIC, STEFAN 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
DSQ SIMENDIC, Nikola 98 Pk Delfin Ada

Disciplina 18 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
26.8.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

M Pioniri

1. MILOSAVLJEVIC, Sara 99 Pk Radnicki Kragujevac 1:36.73 229

Pioniri

1. MILOSAVLJEVIC, Andjela 97 Pk Radnicki Kragujevac 1:22.41 371
2. PETROVIC, Milena 97 Pirat 1:24.46 344
3. DUZDEVIC, DRAGANA 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:34.42 246
4. ADAMOVIC, Ivona 98 PVK Kraljevo 1:43.82 185
5. VUKICEVIC, Jelena 97 PVK Kraljevo 1:44.84 180
6. MITROVIC, Jovana 98 PVK Kraljevo 1:59.95 120

Kadeti

1. KOSTOVIC, Jelena 96 PVK Kraljevo 1:54.77 137
2. BUKORAC, ALEKSANDRA 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:14.94 84

Juniori

1. BORDJOSKI, Jelena 94 Pk Delfin Ada 1:47.38 167
2. MANDIĆ, NADA 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:11.83 91



Splash Meet Manager 11, Version 11.1.16410 Registered to Plivacki Savez Srbije 28.8.2011 12:00 - Strana 25

B prvenstvo Srbije
Ada, 26.8.2011

Disciplina 18, Ženski, 100m Leđno/Back

Apsolutna

1. MILOSAVLJEVIC, Andjela 97 Pk Radnicki Kragujevac 1:22.41 371
2. PETROVIC, Milena 97 Pirat 1:24.46 344
3. CVETKOVIC, Nada 89 Pk Delfin Ada 1:24.74 341
4. DUZDEVIC, DRAGANA 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:34.42 246
5. MILOSAVLJEVIC, Sara 99 Pk Radnicki Kragujevac 1:36.73 229
6. ADAMOVIC, Ivona 98 PVK Kraljevo 1:43.82 185
7. VUKICEVIC, Jelena 97 PVK Kraljevo 1:44.84 180
8. BORDJOSKI, Jelena 94 Pk Delfin Ada 1:47.38 167
9. KOSTOVIC, Jelena 96 PVK Kraljevo 1:54.77 137

10. MITROVIC, Jovana 98 PVK Kraljevo 1:59.95 120
11. MANDIĆ, NADA 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:11.83 91
12. BUKORAC, ALEKSANDRA 96 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:14.94 84

Disciplina 19 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
26.8.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

M Pioniri

1. SVILKIC, Luka 99 Pirat 1:34.05 160
2. AKSIN, Nenad 99 Pk Delfin Ada 1:43.76 119

DSQ BUKORAC, ZORAN 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica

Pioniri

1. BJELIC, NIKOLA 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:22.31 238
2. STEKIC, DUSAN 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:23.04 232

Kadeti

1. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:10.98 372
2. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Pk Radnicki Kragujevac 1:14.68 319
3. CURCIC, Predrag 96 Pk Delfin Ada 1:36.22 149

Juniori

1. GOLIC, ALEKSANDAR 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:28.93 189
2. KUJUNDZIC, Stefan 93 PVK Kraljevo 1:29.03 188

Apsolutna

1. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:10.98 372
2. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Pk Radnicki Kragujevac 1:14.68 319
3. BJELIC, NIKOLA 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:22.31 238
4. BUCKO, Akos 91 Pk Delfin Ada 1:22.56 236
5. STEKIC, DUSAN 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:23.04 232
6. GOLIC, ALEKSANDAR 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:28.93 189
7. KUJUNDZIC, Stefan 93 PVK Kraljevo 1:29.03 188
8. SVILKIC, Luka 99 Pirat 1:34.05 160
9. CURCIC, Predrag 96 Pk Delfin Ada 1:36.22 149

10. AKSIN, Nenad 99 Pk Delfin Ada 1:43.76 119
DSQ BUKORAC, ZORAN 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
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Disciplina 20 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
26.8.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

M Pioniri

1. JOVANOVIC, Ksenija 99 Pk Radnicki Kragujevac 1:17.88 396
2. OBRADOVIC, Andjela 99 Pirat 1:37.35 203
3. JELIC, Dajana 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:47.91 149
4. SECENJI, Katalin 99 Pk Delfin Ada 1:57.96 114

Pioniri

1. VIDOJEVIC, DRAGANA 97 Plivacki klub Delfin Sabac 1:38.48 196

Kadeti

1. TESANOVIC, KRISTINA 95 Plivacki klub Delfin Sabac 1:28.95 266
2. MIHALEK, Nora 95 Pk Delfin Ada 1:43.30 170
3. PAVLOV, Jasmina 96 Pk Td Bor 1:46.34 156
4. VIL, Leontina 95 Pk Delfin Ada 2:05.85 94

Juniori

1. LUKIC, Milica 94 Pvk Srem 1:25.48 300
2. BORDJOSKI, Jelena 94 Pk Delfin Ada 1:56.47 119

Apsolutna

1. JOVANOVIC, Ksenija 99 Pk Radnicki Kragujevac 1:17.88 396
2. LUKIC, Milica 94 Pvk Srem 1:25.48 300
3. TESANOVIC, KRISTINA 95 Plivacki klub Delfin Sabac 1:28.95 266
4. OBRADOVIC, Andjela 99 Pirat 1:37.35 203
5. VIDOJEVIC, DRAGANA 97 Plivacki klub Delfin Sabac 1:38.48 196
6. MIHALEK, Nora 95 Pk Delfin Ada 1:43.30 170
7. PAVLOV, Jasmina 96 Pk Td Bor 1:46.34 156
8. JELIC, Dajana 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:47.91 149
9. BORDJOSKI, Jelena 94 Pk Delfin Ada 1:56.47 119

10. SECENJI, Katalin 99 Pk Delfin Ada 1:57.96 114
11. KERTVELJESI, Viktorija 01 Pk Delfin Ada 2:04.63 97
12. VIL, Leontina 95 Pk Delfin Ada 2:05.85 94

Disciplina 21 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
26.8.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

M Pioniri

DSQ CIKIC, Radovan 99 Pvk Srem

Pioniri

1. JOVIC, Nikola 97 Pk Radnicki Kragujevac 2:58.63 283
2. JOVANOVIC, Ivan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 3:06.10 250
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Disciplina 21, Muški, 200m Mešovito/Medley

Kadeti

1. STOKIC, Strahinja 95 PVK Kraljevo 3:22.02 195
2. PAVLOVIC, Aleksandar 95 PVK Kraljevo 3:31.39 171
3. LAZOVIC, Strahinja 96 PVK Kraljevo 3:44.60 142

DSQ VRANIC, Mihajlo 96 PVK Kraljevo
DSQ STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
DSQ GLUSCEVIC, ALEKSANDAR 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
DSQ VASIC, Aleksandar 96 Pvk Srem

Juniori

1. RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 PVK Kraljevo 3:04.35 257

Apsolutna

1. TRAKIC, Strahinja 92 Pk Radnicki Kragujevac 2:41.05 386
2. JOVIC, Nikola 97 Pk Radnicki Kragujevac 2:58.63 283
3. RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 PVK Kraljevo 3:04.35 257
4. JOVANOVIC, Ivan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 3:06.10 250
5. STOKIC, Strahinja 95 PVK Kraljevo 3:22.02 195
6. PAVLOVIC, Aleksandar 95 PVK Kraljevo 3:31.39 171
7. LAZOVIC, Strahinja 96 PVK Kraljevo 3:44.60 142

DSQ GLUSCEVIC, ALEKSANDAR 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
DSQ VRANIC, Mihajlo 96 PVK Kraljevo
DSQ STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
DSQ VASIC, Aleksandar 96 Pvk Srem
DSQ CIKIC, Radovan 99 Pvk Srem

Disciplina 22 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
26.8.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

M Pioniri

1. PLAVSIC, ANA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 3:25.18 254
2. MARKOVIC, Nevena 00 Pk Td Bor 3:39.16 209
3. TOSIC, Milica 99 PVK Kraljevo 3:53.81 172

Pioniri

1. CANIC, Milica 98 Pk Radnicki Kragujevac 3:09.96 320
2. STOJKOVIC, Tamara 98 Pk Radnicki Kragujevac 3:21.31 269
3. ADAMOVIC, Ivona 98 PVK Kraljevo 3:30.45 236
4. VIDOJEVIC, DRAGANA 97 Plivacki klub Delfin Sabac 3:36.27 217
5. VUKICEVIC, Jelena 97 PVK Kraljevo 3:42.89 198
6. KUJUNDZIC, Andjela 98 PVK Kraljevo 3:54.32 171

Kadeti

1. STANISIC, Nevena 95 PVK Kraljevo 3:21.29 269
2. MIHALEK, Nora 95 Pk Delfin Ada 3:45.35 192

Juniori

1. LUKIC, Milica 94 Pvk Srem 3:09.07 325
2. PLAVSIC, Zorana 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 3:45.99 190

DSQ KLICARIC, Milica 94 Pvk Srem
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Disciplina 22, Ženski, 200m Mešovito/Medley

Apsolutna

1. LUKIC, Milica 94 Pvk Srem 3:09.07 325
2. CANIC, Milica 98 Pk Radnicki Kragujevac 3:09.96 320
3. STANISIC, Nevena 95 PVK Kraljevo 3:21.29 269
4. STOJKOVIC, Tamara 98 Pk Radnicki Kragujevac 3:21.31 269
5. PLAVSIC, ANA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 3:25.18 254
6. ADAMOVIC, Ivona 98 PVK Kraljevo 3:30.45 236
7. VIDOJEVIC, DRAGANA 97 Plivacki klub Delfin Sabac 3:36.27 217
8. MARKOVIC, Nevena 00 Pk Td Bor 3:39.16 209
9. VUKICEVIC, Jelena 97 PVK Kraljevo 3:42.89 198

10. MIHALEK, Nora 95 Pk Delfin Ada 3:45.35 192
11. PLAVSIC, Zorana 94 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 3:45.99 190
12. TOSIC, Milica 99 PVK Kraljevo 3:53.81 172
13. KUJUNDZIC, Andjela 98 PVK Kraljevo 3:54.32 171

DSQ KLICARIC, Milica 94 Pvk Srem

Disciplina 23 Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley Otvoreno
26.8.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang Vreme Bodova

M Pioniri

1. m pioniri Pk Delfin Ada 3:11.48 128
SVORENJ, Viktor 99 AKSIN, Nenad 99
ZETKO, Gergo 99 TOLDI, Miklos 00

DSQ M pioniri Oaza PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
NESKOVIC, STEFAN 99 BUKORAC, ZORAN 00
GOLUBOVIC, LUKA 00 MIRNIC, Milos 00

Pioniri

1. Pioniri Oaza PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:34.13 245
MIRNIC, Milan 97 BJELIC, NIKOLA 97
STEKIC, DUSAN 97 JOVANOVIC, Ivan 98

2. Radnicki Kragujevac-pioniri Pk Radnicki Kragujevac 2:38.77 224
JOVIC, Nikola 97 KARIC, Lazar 97
RADOVIC, Milos 97 VUKIC, Nikola 97

3. pioniri PVK Kraljevo 3:08.72 133
KUJUNDZIC, Vojislav 97 RADOVANOVIC, Uros 97
VULIC, Djordje 98 MILUTINOVIC, Stefan 97

4. pioniri Pk Delfin Ada 3:10.93 129
VOLFORD, David 98 RAKIC, Marko 97
BAKALIC, Ljubomir 97 SIMENDIC, Nikola 98

Kadeti

1. Kadeti Oaza PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:20.55 323
GLUSCEVIC, ALEKSANDAR 95 STARCEVIC, MILOS 95
NEDELJKOVIC, NIKOLA 96 CETKOVIC, MILAN 96

2. kadeti PVK Kraljevo 2:42.41 209
STOKIC, Strahinja 95 VRANIC, Mihajlo 96
PESIC, Filip 96 LAZOVIC, Strahinja 96
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Disciplina 23, Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley

Juniori

1. juniori PVK Kraljevo 2:27.59 279
KUJUNDZIC, Stefan 93 RADOSAVLJEVIC, Nikola 93
JELIC, Dimitrije 93 MARKOVIC, Stefan 93

Apsolutna

1. apsolutna Pk Delfin Ada 2:23.00 307
CURCIC, Predrag 96 DUDAS, Atila 84
EKRES, Balaz 92 BUCKO, Akos 91

2. apsolutna PVK Kraljevo 2:30.30 264
MLADENOVIC, Jovan 95 OSETROV, Sergej 90
PAVLOVIC, Aleksandar 95 TOMOVIC, Todor 99

3. Apsolutna Sabac Plivacki klub Delfin Sabac 2:53.80 171
JEZDIC, Djordje 95 PAUNOVIC, Nikola 98
VESELINOVIC, Aleksandar 96 LUKIC, Srecko 93

DSQ Apsolutna Pvk Srem
VASIC, Aleksandar 96 TEODOROVIC, Dusan 93
CIKIC, Radovan 99 BOSANCIC, Strahinja 95

Disciplina 24 Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley Otvoreno
26.8.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang Vreme Bodova

M Pioniri

1. Radnicki Kragujevac-mladji pioniri Pk Radnicki Kragujevac 3:06.97 193
MILOSAVLJEVIC, Sara 99 JOVANOVIC, Ksenija 99
STEFANOVIC, Sofija 00 BIOCANIN, Sara 00

2. m pioniri PVK Kraljevo 3:19.99 158
BLAGOJEVIC, Jana 99 JANJANIN, Petra 00
TOSIC, Milica 99 RADOVANOVIC, Selena 00

3. M Pioniri Oaza PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 3:20.13 158
NIKOLIC, Aleksandra 99 JELIC, Dajana 99
BOJIC, ANDJELA 00 PLAVSIC, ANA 00

Pioniri

1. Radnicki Kragujevac-pioniri Pk Radnicki Kragujevac 2:43.70 288
MILOSAVLJEVIC, Andjela 97 STOJKOVIC, Tamara 98
CANIC, Milica 98 NIKOLIC, Sara 98

2. pioniri PVK Kraljevo 3:20.13 158
MITROVIC, Jovana 98 ADAMOVIC, Ivona 98
PANOVIC, Jovana 97 VUKICEVIC, Jelena 97

Kadeti

1. kadeti PVK Kraljevo 3:00.49 215
KOSTOVIC, Jelena 96 STANISIC, Nevena 95
PEJIC, Tamara 95 VUCINIC, Sarlota 95

2. kadeti Pk Delfin Ada 3:25.39 146
MESTER, Katalin 95 MIHALEK, Nora 95
MESTER, Kristina 95 VIL, Leontina 95
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Disciplina 24, Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley

Apsolutna

1. Apsoutna Sabac Plivacki klub Delfin Sabac 2:47.69 268
JOVANOVIC, SARA 97 TESANOVIC, KRISTINA 95
PAUNOVIC, jelena 95 VIDOJEVIC, DRAGANA 97

2. apsolutna Pk Delfin Ada 2:53.82 241
CVETKOVIC, Nada 89 BORDJOSKI, Jelena 94
HORVAT, Dijana 97 SECENJI, Katalin 99

3. Srem Apsolutna Pvk Srem 3:04.27 202
MANDIC, Jelena 95 LUKIC, Milica 94
MALJKOVIC, Nina 95 UZELAC, Nevena 95

4. Apsolutna Oaza PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 3:13.57 174
DUZDEVIC, DRAGANA 98 PLAVSIC, Zorana 94
GAVRILOVIC, Amalija 98 MANDIĆ, NADA 94
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Statistika medalja Sve discipline

Muški Ženski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Pk Radnicki Kragujevac RAD SRB 12 12 2 22 10 7 34 22 9 65
2. PVK Kraljevo KKR SRB 16 16 14 8 10 8 24 26 22 72
3. PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica OSM SRB 20 15 14 4 10 6 24 25 20 69
4. Pvk Srem SRE SRB 4 - 3 7 3 7 11 3 10 24
5. Pk Delfin Ada ADA SRB 4 8 6 6 7 6 10 15 12 37
6. Pirat PIR SRB 3 2 1 5 6 1 8 8 2 18
7. Plivacki klub Delfin Sabac DELSA SRB - 1 3 5 5 4 5 6 7 18
8. Pk Td Bor TD SRB - 1 - - 3 2 - 4 2 6
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